
Istituto Istruzione Secondaria Superiore
«NAUTICO GIOENI – TRABIA»

- Palermo -
Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato

Albo Sito 
Amministrazione trasparente

Home page sito
D.S.G.A.

Oggetto: Nomina commissione di valutazione per il collaudo di 45 casse acustiche per pc da
collegare alle LIM delle aule dell’Istituto.

IL DIRIGENTE

Visto il D.Lgs.n. 50/16 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi, forniture”;

Visto il D.Lgs. n. 56 del 19 aprile 2017 c.d.”Correttivo” del Codice dei contratti;

Visto il Decreto  Interministeriale  28  agosto  2018,  n.  129,  recante  «Istruzioni  generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;

Visto  il  D.A.  7753  del  28  dicembre  2018 “Istruzioni  generali  gestione  amministrativo
contabile istituzioni scolastiche statali  ogni ordine e grado operanti nel territorio regione
siciliana”;

Visto l’ordine ODA n.5715428 dl 22 settembre 2020 ;

Visto il materiale pervenuto;

Visto  l’art. 77 (commissioni giudicatrici) del D.Lgs. 50/16 e ss.mm.ii,

DECRETA

La  Commissione  di valutazione per  il collaudo delle casse acustiche  è così composta:

      -    Presidente                                              Prof. Salvatore Majelli
      -    Componente A.T.                                  Stefano Barbaro 

             -    Componente A.M.                                 Gianluca La Bua

  

Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 586329 – Fax 091 334452
WEB: http://www.nauticopa.edu.it¤Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it

Cod. Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7





Istituto Istruzione Secondaria Superiore
«NAUTICO GIOENI – TRABIA»

- Palermo -
Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato

La commissione così composta si riunirà presso i locali dell’I.I.S.S. “Gioeni Trabia” sito in
via  Vittorio  Emanuele, 27 – Palermo, giorno 10.02.2021.

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       Ing. Andrea Tommaselli
           Documento firmato digitalmente                  

                

Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 586329 – Fax 091 334452
WEB: http://www.nauticopa.edu.it¤Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it

Cod. Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7


	Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 586329 – Fax 091 334452

		2021-02-11T08:53:07+0100
	tommaselli andrea




